
w
B)'
4Ô
03
X2O
o
řo
o
o

B

FOND VYSOČINY kujip@igt8sw
PROGRAM „HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2019 II“

N3 ísř ÍD Gfř O hi
ň>8

ÍJÍf 4';^
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

LtžsgÉná na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 
g stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

FV02744.0520 

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina,
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
(dále jen “Kraj”) 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

Ing. Bc. Martin Hyský, člen rady kraje

Sberbank CZ, a. s. Jihlava 
4050005211/6800

a

A - imme,a.s.
adresa: 612 00 Brno, Královo Pole, Slovinská 874/40 
IČO: 26233126

zástupce: MUDr. PAVEL PERNIČKA, předseda představenstva 

(dále jen Příjemce^
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 205549523/0300

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Zřizování oplocenek Mikulovice“ blíže specifikovaného v žádosti 
o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen 
„projekt").

ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od 
prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

Strana 1 (celkem 6)



2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručer 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy nebo 
v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok 
na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně 
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v 
záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 52200,00 Kč (slovy:
padesátdvatisícedvěsta korun českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 52200,00 Kč
Výše dotace v Kč 52200,00 Kč
Výše dotace v % 100 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 0 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 0 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové 
náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, 
bude částka dotace úměrně snížena.

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se vylučuje.

6) Dotace je poskytována v souladu s Rozhodnutím Evropské komise č. C(2013) 7746 ze dne 
20. 11. 2013 k veřejné podpoře č. SA.36748 (2013/N) „Dotační rámec pro poskytování 
příspěvků na podporu hospodaření v lesích na období 2014-2020"a v souladu s Pokyny 
Evropské unie ke státní podpoře v odvětvích zemědělství a lesnictví a ve venkovských 
oblastech na období 2014 až 2020 (Úř. věst. C 204, 1. 7. 2014, s. 1) - s účinností od 1. 7. 
2015 (dále jen „Pokyny EU").

Strana 2 (celkem 6)



ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
60 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. e) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. e) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

Cl. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne podání žádosti o poskytnutí dotace, nejpozději však do 31. 7. 2020. 
Pouze v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících 
s realizací předmětu dotace a jejich vyúčtování nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 
této smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou: ^
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. c) této smlouvy,
b) dotace a dary,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
e) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 
bankovní poplatky),
f) alkohol a tabákové výrobky.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu (vč. spotřeby vlastního materiálu),
b) nákup ostatních služeb,
c) mzdové náklady a ostatní osobní výdaje (vč. vlastní práce) vč. povinného pojistného 
placeného zaměstnavatelem.

5) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3) této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3) a odst. 4) této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivností a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit řádné 
a oddělené sledování dotací poskytnutých na projekt a celkových nákladů na 
projekt (např. analytickým účtem, účetním znakem, střediskem, činností, ORGem 
apod.).

Strana 3 (celkem 6)



d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní d* 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní ose, 
náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí í, 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce s 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatn, 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční 
krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení 
daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 31. 7. 2020). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na zvláštní 
účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy včetně přílohy, 
jejíž vzor je umístěn na www.kr-vvsocina.cz/edotace nebo www.fondvvsociny.cz, a to 
nejpozději do 31. 7. 2020.

f) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
g) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

h) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
i) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po 
dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna 
poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. e) a písm. g) - písm. i) této 
smlouvy. .

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

ČI. 10
Udržitelnost projektu

V případě, že je předmětem dotace pořízení oplocenek dle čl. 5 písm. d) výzvy HOSPODAŘENÍ
V LESÍCH 2019 II. či individuální mechanické ochrany dle čl. 5 písm. e) a f) výzvy 
HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 2019 II., je Příjemce povinen nakládat ode dne nabytí platnosti 
smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedeným majetkem podpořeným v rámci projektu dle této 
smlouvy do doby dosažení stavu zajištěnosti (§ 2 odst. 6 vyhlášky č. 139/2004 Sb., o kterou se 
stanoví podrobnosti o přenosu semen a sazenic lesních dřevin, o evidenci o původu 
reprodukčního materiálu a podrobnosti o obnově lesních porostů a o zalesňování pozemků 
prohlášených za pozemky určené k plnění funkcí lesa) jedinců ochraňovaných individuální 
mechanickou ochranou či oplocenkou v souladu se zaměřením projektu, s péčí řádného 
hospodáře a v případě jeho poškození čí zničení tento majetek opravit čí nahradit.

Strana 4 (celkem 6)



Cl. 11
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí Příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 12
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou
součinnost dle této smlouvy je Ing. Lenka Vondrová, tel.: 564602209, email: vondrova.l@kr- 
vysocina.cz, Ing. Milan Hejda, tel.: 564602366,
email: hejda.m@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 a Čl. 12 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu Či. 12 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně stím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu uvedené ve Čl. 2 této 
smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření projektu, blíže specifikovaného v 
žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. 
Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 
druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočinadne 11.02. 
2020 usnesením č. 0057/01/2020/ZK.

Strana 5 (celkem 6)



v ..... 7""""ne........

VEL PERNICKA 
předsédapředstavenstva

f, \

/ '■ :r.
Slovlr

IČO: 29233126
D‘:' 290-26233126 

^48-5252511,24

!o
NO - 612 00

V Jihlavě dne 20. 01. 128

Ing. Bc. Marti^fHyský 

člen rady kraje

Strana 6 (celkem 6)



pie &t¥t

2 5. 09. 2019

6, / C /"'<
J
*fv'» '*•

ZADOST O POSKYTNUTI DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evídfmčlli ČfslO <.ía'U!!«;li!evy}.;-\iiini I £}/ QSÍP

Kód elektronická žádosti tp-.:
íif.ilniiii vyplité ni íéíioati V3;k»iéle na 
.Oóoíla) linin' vjrtMnvi founiJim)

■ HV02/44-2T_09_19-323

Název programu 'HOSPODAŘENI V LESÍCH 2019 II

Názey projektu i Zřizovaní oplocenek Mikuiovice

iCo- 2*5233126

Přesný název. A - imtne.a s.

Pr&vni termu. P-nvniíAo osoba - ob choti ni 
společnost

Ulice, čp* SlnvinsAá 874/1

identifikační údaje žadatele , Obec; Brno

■ PSČ; 61200

; Sídlo pošty.

’ Název banky Cc^kotMovtíftskti obchodm banku. 
n $.

! Číslo účtu 20554 5523'0300

Statutární zástupce žadatele
V případě, kdy pro právní úkon 

' .'.'mořilje tiutnc více osob,
Uivedpcu se všechny tyto osoby

i Titul

; Jména:

Pígtv.ůni

MaOr.

Pavel

r ermena

i nnkee

Statutární zástupce žadatele
V odpadů, kdy pro provili úkon

: Tiť,

Jméno ;

podáni žádosti je nutně více osob, 
iisiůdnou se všechny tyto osoby

, Příjmení' í

• Punkem
i

• Statutární zástupců Žadatele
V případě. kdy pro právní úkon 

j podám zadost* jo nutná více osob, 
uvůrtno'.1 se vš&chny tyto osoby

Titul;
i'
i Jméno;

■ • Příjmení.
r..... . '
■ i-uiu.cu: ■ i

IČO: 26233126 
OIČ: 2S0-26233126

_____ _________Tel: 648-5252511 ^

A ** ímmo, ,
Slovinská 40, GRNO - 612 ÓO

Uj



Jmnllo. K.nelýna

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu)

Pří j me n i Per níčková

Email: je pat^seznam.cz

Tel. 603386715

Indontiříkacni údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizaci zřizovanou obcí)

Přesný název:

ICO:

Název banky.

Číslo účtu.

I, Lokalizace projektu
Vvedte v jaké obci bude projekt 
toaluovůn (název obce včetně 
ck/ňfj}; v připadá. ío bude 
ivohzáce projektu probíhal na 
ě?em> vino obci tňkjů vypište 
robo v případě dopadu na vóišl 
rrmd nvid/te vyšší 
xúmimstratrvni jednotku (nepr. 
l van OlíP. okrotí, celý kraj)

Kraj Vysočina, ví? příloha Bližší identifikace předmětu 
včetně dotčených pozemků.

;

2. Odůvodnění projektu a jeho 
c iln
Popište co vás k podání iádosíi 
onde. jako je výchozí situacú. jaký 
problém chcete vyřešit: co fím 
dicvtíi dosáhnout' jsků jsou &<c 
projektu - <x> chcete -lepšit. 

valknU. ..

Důvodem podání žádosti je hospodaření v lese z 
důvody khííkitiukyoh změn a obnova lesa jako 
národního bohtaslvi. ivcřicícho nenahraditelnou 
složkou životního prostředí. Cílem je zvyšováni stability 
orm podpora biodiversity a sníženi ohroženi lesa.

3, Popis projektu 
Poptáte co konkrétné budu 
oosehrm projektu; no chaste 
pořizovat budovat, vylepšoval 
úignn:?<m>l ntp., v jakém 
množství a rozsahu - uvede 
7 dhladui pauímctiy projektu (kolik, 
čeho)

Víz příloha Bližší ídsntmkace předmětu včetně 
dotčených pozemků.

4, Citové skupiny projektu 
Popište komu roulizuce projektu 
pomůže; jaký to buds mít piv ně 
i.nnhrátni přinos, jak tu zlepší 
/ojích podmínky etp.

■Vlastník losa phspéje ke ztepseni siuvu toče a ;
hospodaření v lose. dojdo ke zlepšení !'unkc; tese j 
i nap/, půdoochranná, retenční funkce.). j

...J

/ oiS; 1»@126

-------- ^^f^o-S6l2 00
SlovinsKŘ 40. B*''40

p\. 01
i i
l/l
l



sss®*

5. Předpokládaný daňový 
harmonogram realizace 
projektu - zač ůtek/n končeni 
projektu
Popište zoliújcni o ukončeni 
základních realizačních iázl 
projektu {fhipt výběr dodavateli>, 
přípravné práce. vlastní reatizsca 
upod.i: v pdpadů organizace 
kuftumi/sportovn! akce uvedla 
ptnený terrain j-ojiho konáni,, 
pokud nejmu známy přesná tínkt. 
tak uvoiíte halentía/ni měsíc

8. Organizační a odborné 
rnbGzpočonf projektu 
Popište vaše zkušenosti s 
n -niiznci podobných akci. jaké 
máte zkušenosti s realizací 

;h;ú [podávaní ladosi7j; kdo 
i: ude projekt rsatizove! (přímo 
v. ni-HoI noho prostřednictvím 
odborné ftnpy): jaké organizační 
-i d y pudoíe muset podotknout. 
*by pmjekt pyl zrealizován: jaké 
;)ovok:nt musíte vyďcul pro zdárný 
rdí běh projektu

ZečMůk 10/2010 ■ 
Ukončeni 07'202C

Dodavatelsky ypocialteovanou tirtnou r»a lesnické 
práce

-

I 7. Rozpo6í?t projektu 
i (podrobný položkový rozpočet 
I ptojekiu zašlete společné s torno 
j žádosti} U žadatoiO, kteří mohou 

upíoínň odpočet DPH na vstupu 
i .*>£> náklady uvádějí ber DPH 
j Ostatní ta Patele uvádějí náklady 
: včolmř DPI i.
i částky uvádějte v celých Kč

Celkoví! náklwiy iu 
projekt <:>?. 20« Kč 100,00 %

- • .....
Požadovaná výše 
dotace

i y* I

Kč 100,00 %

- ;■ toho if.'t'Sf'Hij 
■ cioíacs Kč ,00 %

- z teto n»evea(iú(ii
dotarn 32 ?.0D Kí. 100,01) %

Spijlvůčoní
žadatelů 0 Ke ,00

... .
%

I

• z iwiQ inreshCni 
.íppDíkkwr Kč NaK!

i
%

!

- 7 to''O .áa.řivos.Vdoř
spoluúčast Kč Naiv % :

8. Ptátcovstvl DPH n žadatele jzakíížkujtu vhedňOv vanarUu.i

: žáduiul .e plat cep' DPH o u zdartetnych psifia přijal ých v souvislosti $ 
..financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané noclroty

; žádáte! :e plátcem DPH a u zdanitelných pteěni přijatých v souvislosti s 
. íinanoovántm daného piojnkiu mě narok n-v odpočet duně z padané hodnoty

žadatel není plnlcem DPH i i

Slovinská 40, BnNO



9. Prohlášení Jntlnlulp, xc zajisti pódií na spoluíimmnovónt projektu 4 souhlasí so 
zveřejněním vybraných údajů o projektu

Žádnu* pitsss'.luuji■, :h: co]-'-ti perlil s,e ypeiulinoncování projeKlu a souhlasí ae zvo/ojívinim 
svého jména (obchodního máiic). adresy (skin), názvu projektu a výše přidělené dotace 
pio účely iiuniiriiStruct! corpow piostiediu; z Fondu Vysočiny

10. Prohlášeni žadatele o vypořádáni závazků (netýká so obci, svazků obci a 
organizaci zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) mó..vy pořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
slzmlmu rozpočtu $<) považuj! zňvar.ky vůči finančníma uťati::, žjpmvú soct&inlho 
zabezpečeni, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za ařáin? fondy se považuji Státní fond 
čwotntho prostředí, Pozemkový huní Slůtni fond rozvoje IjynU-mi a Statni fond dopravní 
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrt) na konkurz a žadatel 
není v likvidaci,

11. Prohlášen) žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodne s kalendářním rokanl a žadatel, který není účetní jednotkou)

ž.id.thd prohlašuje, že používá účelní období (hospodářský rok) od 1,1. clo 31,12..

12. Seznam dokladů jljvodte seznam všedi dokladu, laorc k zadosti ptikladůtet a očíslujte
je ;
1 Bližší identifikace předmětu včetne dotčených pozemků
?. i Doloženi náležitostí dle zákone č; 2SCV200Q$i.*,, u rozpočtových pravidlech
územních rozpepčtů
3,1 Čestné proHašení

V Čiřící i
RazitWÍ. jméno/a a podpisy 

statutárního
zástupce/zásíupců žadatele

Poznómká pro žadatele :
Piatí podáním projektu $i ověřiv. zda.

tn (onmtkíř Zadosti kompletně vyplněn vcnUifí kódu olakpotuckú žádosti

jsou přiloženy veškeré doklady milné k posouzení žádosti požadované v hodě 
15 Výzvy k předkládán) projektů

ptojokl splňuje kutěna a podmínky uvedena ve Výzvě k předkládání projektů

j& žádost včetně dokladu nutných k posouzen: žádosti poptáváno « podém dle 
podmínek uvedených v hodě 14 Výzvy k pfedklědénfprojektů

- iědostje pedepsána všemi siaiutémimi zástupci, jejichž podpisy jsou nutné pro 
píaltiosi fnúvtuho jednáni

Na dníš: řádek (odřádkovňníl v textovém půli se (hnionom nidknutim kláves CTRL * 
ENTCR



M
U

t-M
O

t OH
'l.
'V

iU
'I o

 '



/ysočina
/ysočina, Žižkova 57, Jihlava, 58733

<ÚVODKA ELEKTRONICKÉHO PODÁNÍ KUJIXP1C0444

Datum podání: 25.09.2019 07:23:03 EL. PODATELNA: Kraj Vysočina

Věc: 520 - Žádost o poskytnuti dotace - originál Identifikátor el. podáni; KUJI0C21HA3I
dojde i poštou Předmět: Žádost o poskytnutí dotace - originál 

dojde i poštou

Poznámka: Datum doručeni: 25.09.2019 07:23:03
Datum stažení: 25.09.2019 07:48:10

Odesílatel: A-imme,a.s„ Slovinská 874/40, 61200 Brno, Stav et.podání: Podáno
pavelper@ligranit.cz Datum zpracování: 25.09.2019 07:55:04

ID DS odes.: 956m2c6 Zpracoval: Coufalová Eva, Refo_POD,VYP

Počet příloh 
dokumentu:

0 Výsledek zpracováni: podání přijato

Seznam el. aimmedotacekrajvysodna24092019.pdf Podpis: Ověřeno
souborů: Ověřeni: OK

Datum ověření: 25.09.2019 07:55:04

Přiděleno: Odbor živ. prostř. a zem. Časové razítko: Ověřeno
Ověřeni čas. r.: OK

Datum a podpis zpracovatele:


